1444 - 3.3.90.36.00.00 3104 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

FÍSICA

13.196,31

    Total Suplementação: 13.196,31

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO Nº 11.025/2025 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional
Suplementar no valor deR$ 13.196,31 (treze mil
cento e noventa e seis reais e trinta e um centavos),
autorizado pela Lei Orçamentária nº 3887/2024 de
18/12/2024.

 
EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY
FERREIRA, Prefeita Municipal de ANDIRA, Estado do Paraná,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,